
5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

Välkommen till Villa Bentayga, en nybyggd modern villa med havsutsikt i Marbella Club Golf Resort, en exklusiv gated
community i Benahavis med 24 timmars säkerhet, golfbana, restaurang och ekstriens centrum.

Denna nya bostad har byggts med högkvalitativa material hela och har en öppen plan, ljus distribution, dubbelhöjd tak
och fullängd funktion fönster.

På ingångsnivå hittar vi ett bra vardagsrum med funktionsfärja, backad av underbar bok matchad marmor, all öppen
plan och leder till köket som har Gaggenau-apparater. Både vardagsrummet och köket har tillgång till terrassen via
fickan Schuco dörrar, där du kan njuta av hisnande utsikt över Medelhavet, liksom Gibraltar och Marocko kusten på en
klar dag. På denna nivå finns också en liten pool, separat till huvudpoolen och trädgården.

Till höger om ingången hittar vi två sovrum, både en-suite, samt garaget som har plats för 3-4 bilar plus golf buggy. En
av de olika avancerade funktionerna i denna fastighet är att garaget har en glasvägg så att du kan uppskatta din
samling utanför fastigheten.

På övervåningen finner vi huvud sovrummet, med ett en-suite badrum med badkar och dusch, walk-in garderob och
privat terrass där du kan njuta av den magnifika utsikten. Över en gångväg som ser ner i vardagsrummet och ut över
orten själv finner vi två ytterligare sovrum, både en-suite och med terrass tillgång.

På väg till den lägre nivån, här har du ett flerfunktionsrum, lämpligt för tvätt, vinkällare eller helt enkelt extra
lagringsutrymme. Det finns också ett biorum och spa med bastu, ångrum och dusch. Det finns ytterligare gästtoalett
på denna nivå, som har tillgång till huvudträdgården och poolområdet, samt ett täckt fullt utomhuskök.

Under hela fastigheten hittar du många lyxiga funktioner som du skulle förvänta dig, från fickdörrar som öppnar
huset, till varm / kall luftkonditionering, golvvärme och en hiss som ansluter alla golv.

En utmärkt egendom som representerar symbolen för lyx som bor i en av de främsta gated samhällen. Säkerhet i
Marbella Club Golf Resort omfattar vakter vid ingången, plus ytterligare hinder på alla gator. Villa Villa Villa Villa Villa
Villa Bentayga drar också nytta av att vara i ett privat område med bara två nuvarande villor med en extra port.

  5 sovrum   6 badrum   1.174m² Bygg storlek
  4.681m² Tomtstorlek   Simbassäng

5.200.000€
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